

EK-1
KURUM DIŐI KAMU İŐÇİ ALIMI İLAN FORMU

KURUM BİLGİLERİ		
Kurum Adı/Unvanı:	Yenice Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı	
Adresi:	Merkez Mah. Hükümet Konađı Kat.1 Yenice / Karabük	
Telefonu:	0 370 766 26 19	Faks no: 0 370 7661193
TALEP/BAŐVURU BİLGİLERİ		
Meslek Adı: Proje Koordinatörü	Açık İŐ Sayısı: 1	
Niteliđi (Geçici/Daimi):Geçici	Deneyim Süresi: 2 ay	
BaŐvuru Tarihleri:02.01.2023-06.01.2023	Mesai Saati : 08:30 - 17:30	
BaŐvuru Adresi: Merkez Mah. Hükümet Konađı Kat.1 Yenice / Karabük		
İrtibat KiŐisi: Zübeyde YILDIZ	Unvanı: Vakıf Müdürü	
Telefonu: 0 3707662619	E-posta: karabuk.yenice@sydv.org.tr	
GÖRÜŐME/MÜLAKAT BİLGİLERİ		
Yer: Yenice Kaymakamlığı Toplantı Salonu		
Tarih: 10.01.2023	Saat: 14:00	
ÇALIŐMA ŐARTLARI		
ÇalıŐma Adresi : Yenice Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı tarafından açılacak olan Aile Destek Merkezinde proje koordinatörü olarak istihdam edilecektir. Proje Koordinatörü Merkezin yönetim ve organizasyonundan da sorumlu olacaktır.		
MÜRACAAT KOŐULLARI		
1-Türkiye Cumhuriyeti VatandaŐı Olmak.		
2- Medeni haklarını kullanma ehliyetine sahip olmak.		
3- Kamu haklarından mahrum bulunmamak.		
4-40 yaŐını doldurmamıŐ olmak.		
5- Yenice İlçesi sınırlarında son 6 aydır ikamet ediyor olmak.		
6- UlaŐım ve seyahat engeli bulunmamak.		
7- Sosyal iletiŐim becerisine sahip olmak.		
8-Erkek adaylar için en az B sınıfı ehliyet sahibi olmak ve aktif araç kullanabiliyor olmak.		
9- Erkek personel için askerlikle iliŐkisi bulunmamak.		
10- Türk Ceza Kanununun 53. Maddesinde belirtilen süreler geçmiŐ olsa bile; kasten iŐlenen bir suçtan dolayı bir yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına ya da affa uğramıŐ olsa bile devletin güvenliđine karŐı suçlar, Anayasal düzene ve bu düzenin iŐleyiŐine karŐı suçlar, zimmet, irtikap, rüŐvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat karıŐtırma, suçtan kaynaklanan mal varlıđı deđerlerini aklama veya kaçakçılık suçlarından mahkum olmamak.		
11- Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek kronik rahatsızlıđı, akıl hastalıđı, vücut sakatlıđı, engeli ve sürekli mazereti bulunmamak.		
12- Adli ve idari soruŐturma sonucunda çalıŐmasına engel bir durum bulunmamak.		
13-Üniversitelerin eğitim fakültelerinden, formasyon olması Őartıyla fen-edebiyat fakültelerinden veya psikoloji, rehberlik ve psikolojik danıŐmanlık, sosyoloji, çocuk geliŐimi, sosyal hizmet alanlarından lisans mezunu olmak.		
14-2021 yada 2022 yıllarında KPSS-P3 puan türünden en az 60 puan almıŐ olmak. (Mülakata ; en yüksek puandan baŐlayarak yapılan sıralamaya göre oluŐan ilk 5 kiŐi çağrılacaktır.		

5.

15- Mülakat komisyonu hiçbir adayı yeterli bulmaması halinde, komisyon kararı ile personel alımını iptal edip yeniden ilana çıkabilir. Bu durumda başvuran adaylar hiçbir hak talebinde bulunamazlar.

16- Terör örgütüne veya Milli Güvenlik Kurulunca Devletin Milli Güvenliğine karşı faaliyette bulunduğu dair karar verilen yapı, oluşum veya gruplara üyeliği, mensubiyeti veya iltisaki veya bunlarla ilgili irtibatı bulunmamak.

DİĞER HUSUSLAR

1- "2023 Yılı Yenice SYDV Yeni ADEM Projesi" personel alımı başvuruları 02.01.2023 -06.01.2023 tarihleri arasında bizzat yapılacaktır. Posta yoluyla yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir. Süresi içinde Vakfımıza teslim edilmeyen evraklar ile başvuru şartlarını taşımadığı tespit edilen, sahte veya yanlış beyan ve belge verenlerin başvurusu değerlendirilmeyecektir.

2- Vakfımız yapılacak değerlendirme sonucunda personel alıp almamakta ve proje başlangıcını erteleme konusunda serbesttir.

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER

1-Kimlik Fotokopisi

2-Diploma veya Geçici Mezuniyet Belgesi

3-1 Adet Vesikalık Fotoğraf

4-Adli Sicil Kaydı Belgesi

5-Aile Kayıt Örneği

6- İkametgah Belgesi

7-Çalışmasına Engel Olmayacağına Dair Aile Hekiminden Alınan Sağlık Raporu

8- KPSS-P3 puanını gösteren belge.

9- Var İse İş Tecrübesini Gösterir Belge (Çalıştığı Kurumdan)

10- Varsa çalışma şartlarında avantaj sağlayacak ekstra sertifika veya belgeler.

11-Başvuru sahibine ait özgeçmiş(CV)

12-Erkek adaylar için ehliyet fotokopisi ve askerlik durum belgesi.

FORM ONAY BİLGİLERİ

Tarih: 30.12.2022

Adı Soyadı: Gizem TOKUR

Unvanı : Kaymakam V.

Kaşe/İmza:



Not: Bu form işçi alımı yapılacak her meslek için ayrı ayrı düzenlenerek iş arayanlara duyurulması için bağlı olunan İŞKUR İl Müdürlüğüne/Hizmet Merkezine gönderilir.